
№ 1070 от 23.05.2018  «О разработке прогноза социально-экономического развития 

города Железногорска на 2019 год и на плановый период 2020 - 2021 годов». 

 

 

 

Во исполнение постановления Администрации Курской области от 16.05.2018           

№ 402 - па «О разработке прогноза социально-экономического развития Курской 

области и проекта областного бюджета на 2019 год и на плановый период 2020 и   

2021 годов», решения Железногорской городской Думы от 06.12.2011 № 527-4-РД 

«Об утверждении Положения о бюджетном процессе в городе Железногорске», и в 

целях своевременной подготовки прогноза социально-экономического развития 

города Железногорска на 2019 год и на плановый период 2020-2021 годов, 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Управлению экономики и инвестиционной политики администрации города 

Железногорска: 

- организовать разработку прогноза социально-экономического развития города 

Железногорска на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов на вариативной 

основе (в трех вариантах) (далее – среднесрочный прогноз); 

- довести до структурных подразделений администрации города 

Железногорска, организаций всех форм собственности города Железногорска 

материалы, необходимые для разработки среднесрочного прогноза; 

- на основе информации, представленной структурными подразделениями 

администрации города Железногорска и организациями города Железногорска всех 

форм собственности, подготовить среднесрочный прогноз; 

- согласовать показатели среднесрочного прогноза социально-экономического 

развития города Железногорска с органами исполнительной власти Курской области 

согласно графику, утвержденному постановлением Администрации Курской области 

от 16.05.2018 № 402 - па «О разработке прогноза социально-экономического развития 

Курской области и проекта областного бюджета на 2019 год и на плановый период 

2020 и 2021 годов». 

2. Структурным подразделениям администрации города Железногорска, 

муниципальным предприятиям и учреждениям города Железногорска обеспечить 

представление сведений, материалов и документов, необходимых для подготовки 

среднесрочного прогноза, с краткой пояснительной запиской в управление экономики 

и инвестиционной политики администрации города Железногорска (ул. Ленина, д. 52,           

каб. № 219а) на бумажном и электронном носителях в срок до 01.06.2018. 

3. Рекомендовать организациям, расположенным на территории города 

Железногорска, независимо от форм собственности, предоставить необходимые 

материалы для подготовки среднесрочного прогноза с краткой пояснительной 

запиской и представить в управление экономики и инвестиционной политики 

администрации города Железногорска (ул. Ленина, д. 52, каб. № 219а) на бумажном и 

электронном носителях в срок до 01.06.2018. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

опубликованию. 

 

 

Глава города Железногорска          Д.В. Котов 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Вертикова Ю.В. 

тел. 2-56-35 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 



 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

ШТАМП СОГЛАСОВАНИЯ: 
 

Дата Должность Фамилия и инициалы Подпись 

21.05.2018 
Начальник отдела планирования и инвестиций управления 

экономики и инвестиционной политики 
Ю.В. Вертикова 

 

21.05.2018 Начальник управления экономики и инвестиционной политики Л. Н. Иконникова  

.05.2018 Начальник управления организационно-контрольной работы  Е.А. Гладких  

.05.2018 
Начальник управления правового обеспечения, кадров и 

муниципальной службы 
Н.П. Грошевский 

 

05.2018 Первый заместитель главы администрации города Д. Г. Горфинкель  

 
РЕЕСТР РАССЫЛКИ: 

 
№ 

п/п 
Наименование получателя копии правового акта 

1. Управление экономики и инвестиционной политики администрации города Железногорска 

2. Отдел бухгалтерского учета администрации города Железногорска 

3. Управление финансов администрации города Железногорска 

4. Железногорская городская Дума 

5. Контрольно-счетная палата города Железногорска 

6. Управление городского хозяйства администрации города Железногорска 

7. Управление культуры администрации города Железногорска 

8. Управление физической культуры, спорта, туризма и оздоровления детей администрации города Железногорска 

9. Управление образования администрации города Железногорска 

10. Управление муниципального имущества администрации города Железногорска 

11. Управление социальной защиты и охраны здоровья населения города Железногорска 

12. Управление архитектуры и градостроительства администрации города Железногорска 

13. МКУ «Административно-хозяйственная служба» администрации города Железногорска 

14. МАУ «Редакция газеты «Железногорские новости» 

15. Отдел по связям с населением и СМИ администрации города Железногорска 

 
 

Исполнитель проекта:                начальник отдела планирования и инвестиций УЭ и ИП            ______________           Ю.В. Вертикова  

                                                                                                                     2-56-35 

 


